СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

        Р Е Ш Е Н И Е
         (двадцать девятой сессии)
   от 21.08.2018	                  № 3
Об отказе в принятии решения  "О внесении изменений  в решение 28 сессии Совета депутатов  Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 15.10.2012 № 4 "Об установлении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога"

Руководствуясь  Уставом Пятилетского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области, рассмотрев представленный  администрацией Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  проект решения  "О внесении изменений  в решение 28 сессии Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 15.10.2012 № 4 "Об установлении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога", учитывая существующую необходимость в оптимизации перечня действующих налоговых льгот, сокращении потерь бюджета поселения, Совет депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области РЕШИЛ:
      1. Отказать администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  в принятии решения  " О внесении изменений  в решение 28 сессии Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 15.10.2012 № 4 "Об установлении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога".
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов
Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области	         В.Н. Кононов